
Uchwała Nr 3/2010
Miejskiej Komisji Wyborczej w Zdzieszowicach 

z dnia 8 października 2010r.

w sprawie powołania pełnomocnika do spraw obsługi informatycznej
 Miejskiej Komisji Wyborczej w Zdzieszowicach

Na podstawie  § 2 ust.  1 pkt 3 lit.  a Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 27 
września 2010r. w sprawie określenia warunków i sposobu wykorzystania techniki elektronicznej
w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw, rady m. st. warszawy i rad dzielnic 
m.  st.  Warszawy  oraz  wójtów,  burmistrzów  i  prezydentów  miast,  Miejska  Komisja  Wyborcza
w Zdzieszowicach uchwala, co następuje:

§ 1

Na wniosek Burmistrza  Zdzieszowic powołuje się Aleksandrę Malicką na pełnomocnika do 
spraw obsługi informatycznej Miejskiej Komisji Wyborczej w Zdzieszowicach.

§ 2

Zakres  zadań pełnomocnika określa  Uchwała Państwowej Komisji  Wyborczej  z  dnia  27 
września 2010r. w sprawie określenia warunków i sposobu wykorzystania techniki elektronicznej
w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw, rady m. st. warszawy i rad dzielnic 
m. st. Warszawy oraz wójtów, burmistrzów i prezydentów miast.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do wiadomości publicznej 
poprzez opublikowanie na stronie internetowej Gminy Zdzieszowice.

PRZEWODNICZĄCY KOMISJI

Arkadiusz Mróz


